

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายวิสูตร ขุนทอง หมู่ที่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนตรอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร -๓๐๘,๕๐๐.๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๕0 ม. ยาว ๑๖๕ ม. หน้า 0.15 ม.

หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๕๗๗.๕๐ ตร.ม. ไหล่ทางถมหินคลุก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน -๓๐๘,๕๐๐.๐๐.-บาท

๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....

๕.๑ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๕

๕.๒ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมของเครื่องจักร งานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรม

บัญชีกลาง คำนวณที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘

อ้างอิง ๑.หนังสือกรมบัญชีกลางค่อนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๑๓๕๕๕ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๖

๒.หนังสือกรมบัญชีกลางค่อนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๐๔๖๔๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

๓.หนังสือกรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น คำนวณที่ ม.ท.๐๘๐๘/ว ๑๕๑๔ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๘

ราคาน้ำมันโซล่า ๒๔.๐๐-๒๔.๕๕ บาท/ลิตร

๕.๓ ราคาสินค้าดัชนีเศรษฐกิจการค้าของจังหวัดนครศรีธรรมราช และสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่

๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนุชรี สุดแก้ว	ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายไพฑูล มานพพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางสาวปัทมา พูนพั่ง	จพง.จัดเก็บรายได้	เป็นกรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน										แบบปร.4
งานต้นทุนก่อสร้างงานถนน										
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาวิสูตร ขนทอง หมู่ที่ 1										
แผนที่ 1 ตำบลคอนทรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช										
รายละเอียดโครงการ										
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาวิสูตร ขนทอง หมู่ที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 ม.หนา 0.15 ม. ยาว 165 ม.										
หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 577.50 ตร.ม. (ตามแบบเทศบาลตำบลคอนทรอ) ให้ลงทางหินคลุกพร้อมติดตั้งป้ายจราจร										
สัมพันธโครงการ 1 ป้าย และป้ายโครงการ 1 ป้าย										
ประมาณการโดย นายวิศิษฎ์ จันทร์ไพรพฤษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา										
ประมาณการเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2559										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	742.50	ตรม		-	1.41	1,046.93	1,046.93		
2	งานทรายรองพื้น	28.88	ลบ.ม	406.76	11,745.20	20.00	577.50	12,322.70		
3	งานคอนกรีตผิวจราจร $f_c=240$ ksc.	86.63	ลบ.ม	2,000.00	173,250.00	-	-	173,250.00		
4	ค่าปูนผิวคอนกรีต	577.50	ตร.ม.	-	-	12.32	7,114.80	7,114.80		
5	ค่าแบบข้างคิวดตามยาว (2 ซ้าง)	165.00	เมตร	-	-	19.45	3,209.25	3,209.25		
6	งานเหล็กเสริม									
7	เหล็ก WIRE MESH	577.50	ตร.ม.	30.00	17,325.00		-	17,325.00		
8	เหล็ก RB ϕ 15 มม.	5.50	เส้น	298.95	1,644.23	38.00	209.00	1,853.23		
9	เหล็ก RB ϕ 19 มม.	0.35	เส้น	525.19	183.82	61.00	21.35	205.17		
10	แผ่นไฟม	2.00	แผ่น	20.00	40.00	-	-	40.00		
11	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	56.00	เมตร	-	-	13.71	767.76	767.76		
12	หินคลุกให้ล่ทาง+เสริมพื้นทาง	16.00	ลบ.ม	325.61	5,209.76	20.00	320.00	5,529.76		
รวมค่างานต้นทุน								222,664.58		